necessitatem super plumbum agere ubi  
plumbum a hoc negotio plumbum  
habet quod similitudine agitur  
**Q**uidam dicitur quod plumbum oritur  
non possit in aliis quod multi sententiae  
si hoc quod affectus contineatur ad  
vnu desiderandum. **Q**uidam dicitur quod  
dicitur non istud habet rationem ut  
hunc solidum ubi ut debeatum  
coramodo. sed quod ad hunc sola impetratio  
duo teneat me oritur intentio  
qualitatis ea pfectum ut co-  
gitemus. **Q**uidam dicitur quod ad quicunque  
oritur ut ppter quicunque desiderium  
ut dictum est ut quod non mittitur  
quod tribus statutis oritur ut ppter  
desiderio sive ipso oritur qui ex  
post oritur emanet magis deuo-  
ludo sive etia ratio. Putum cum  
as suis transierit puerat alii  
ut pfectoret ea quod ipse ab origi-  
do questibz. **E**ccl. 8.

**A**doro sic preditur vi quod oritur  
sit mitola. Domine enim mi-  
hi predit agitur. si oro predit  
gratia quia et ipsa gratia horum  
impetratur. **I**fi id lucrum ppter  
ur de celo dabit sum bonum pe-  
nitibus se. quod oro non est actus  
mitola. **Q**ui oro aliquid met-  
tur maius vi meri illud quod or-  
endo pertinet. sed non metitur  
quod multo minus etiam sicut oritur  
non exauditur. Sicut paulus  
non est exaudiens pteos remouit  
ase stimulu carnis. quod oro non  
est actus mitola. **Q**uo dico p-  
tique fidei minuit. **H**abemus  
i. postulet aut in fidei nihil  
hesitamus. fides aut non sufficit  
ad mendacium. Et pater ihesu que-  
luit fidem in formae quod oro

non est actus mitola. **Q**uo dico  
quod super illud pteo Oro mea insu-  
mea quiete. **T**unc glosa et si  
est non pfectus ego tame non su-  
ficiens mea mercede merces  
aut non debetur nisi mito. **G**o dico  
oro habet ratiō miti. **Q**uo dico  
quod plumbum dictu est oro. pfectus  
dictu pfectus qsolacionis quod pfectio  
nale affectus duplice hinc utitur  
pfectus sive effectus si utitur  
menti et latitudine impetrandi. Oro  
aut sicut et quilibet alijs actus in  
tute hinc efficacia menti magis.  
Predit excedice ratiō tuus p-  
tum obm est bonum et tuus cuius si-  
uiciorum meminim. Predit tamen  
oro acutitate mediate i. ligioe  
tuus est actus oro ut dictu est  
quoniam tribus etiam quibus da alijs  
utiturbus que ad boitatem oritur  
requiruntur. si qualitate et fide  
ad religionem em ptnet desidi-  
re cuiusq; plentum oro petit si  
deus aut est necessaria expte-  
deri quod etiam ut si credamus ab  
eo nos posse obtinere quod petimus  
Vulnus aut est materia expte-  
ipsa petimus qui sua indigen-  
am recognoscit. Est etiam et deus  
non necessaria si hinc ad religionem  
ptnet tuus est ptnus actus nec  
tum ad omnes quentes ut super di-  
ctu est efficacia aut impetrandi  
hinc operia dei quod etiam qui eadē  
nos adorandum induit. **D**omine  
quod sit. In libo de libo domine non  
nos habemus ut patiens nisi  
dāc uellet. **E**t Christus dicit  
quod oritur transierit denegat qui  
ut oratus non definat sua p-  
titate instigant. **Q**uo dico p-

pro ovo que si gra gratu facie  
te sit meitoia no est sic nec  
ad actus utuost et in ovo que  
impetrat gra gratu facie  
tem predict ex aliqua gracia  
qui ex gratiuta dono qd ipsu or  
ore est pda domu dei **Et Iu**  
**d' mleb** defeuantia **Qd** qd  
q ad a principalis respicit  
curiosus qd ad id q petunt  
meitu em papue ordinatus ad  
btitudiez **f** Petuo oris dixer  
te se extendit qm ad alia  
ut exdit qm si qd aliud q  
petit aliquid **Pse** ipso no sit ei  
ad btitudiez utile no metitur i  
si qm h' petendo et desideran  
do intu amittit **Vita** si petat  
ideo qm petet alio petati  
q est no pie oris qm iu no  
est nam ad salutem n' manifeste  
salutem qm et tuc leg oris po  
sit orado meri vita etna no  
tame metitur illud obtine q pe  
te **Unde Iu** d' **mle** sua  
q p. **Sto**. fidelit supplicio deo  
metastitibus h' iute et mis  
erordit auditur et misericordit  
no audire q em misimo sit ut  
le magis nouit medici q ego  
tuo **E** qpt h' em qm no  
est exaudita petendo amouisti  
mula cum q no expediebit  
**S**i iu id q petunt sit utile  
ad beatitudiez h' qm qm  
ad eis salutem metitur illud no so  
lu orido **f** em alia bona opa  
fauendo et iu idubitat ampit  
q petit **f** qm debz ampare  
quedam em no negantur **f** su  
grae dent tpe differunt **Et**  
**Iu** d' sup **Tol** **and** **ext**  
p impediri si petendo non  
petent **E** q h' d' **desi**

**l**g. iu qm qm qm et no am  
qis qm qm qm qm qm qm qm qm  
fidelit ul leuiter sul no q  
ferentia tibi ul desistit qm  
no h' no pt ali meri uita  
etnam exqduo ut sup dictu  
et no p' qm n' ca que adiuta  
etna qm qm qm qm qm qm qm qm  
ali meri et qm h' no sem  
ille audit qui palio orat ul  
h' est **E** iu p' matur u' qm  
cones quibus qm qm qm qm qm  
impetrat qm qm qm qm qm qm  
destitutib ad salutem pie et  
seuerant **Qd** d' qm ovo i  
intu p' matur fidei no qm ades  
ficiencia meri qm sic intu p'  
opul' matur **f** qm ad effici  
na impetrandi qm qm h' hab  
nouca omnipotencie dme et  
me exqbus ovo impetrat **q**  
petit **Q**

**A** d' xvi sic p' v qm p'  
ratoes orando no mi  
petrat ad adeo **Dr. n. foli. v.**  
Sunt quia p' ratoes deus no  
audit qd sonat ei qm d' **Pu**  
**drum** cui declat aur'e sua  
ne audiat lege. ovo sua erit  
excutibilis ovo aut excutibilis  
no impetrat ad adeo **f** p' d'  
res no impetrat ad adeo **Q**  
**q** **I**usti impetrat adeo illud  
q m' et m' ut sup h' p' e. sed  
petatoes nichil possit meri  
quia gra carit etia caritate q  
est iudeus petat **E** d' glo q  
ad h' u' h' p' quide spem  
petrat. utile aut eius abne  
gatio et ita no pie orei q  
requitur ad h' qm ovo impetrat  
ut sup dictu est g' petatoes  
nichil impetrat orando **Q**  
**U. fol. 2'** sup **q** **Dr. n. lu**  
benteti exulta ovo qm filio